
PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU 

VENDREDI

Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Mise à jour le 16 juillet 2025 

! Certains services ne sont pas maintenus fin 
juin/début juillet : détails sur www.tub.bzh 
(actualités).

*

Lignes SCOLAIRES

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) :

Ligne :

PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

Vacances de la Toussaint  Du samedi 18 octobre au dimanche 2  novembre 2025
Vacances de Noël  Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Vacances d’Hiver Du samedi 14 février au dimanche 1er mars 2026
Vacances de Printemps Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026
Pont de l’Ascension  Le vendredi 15 mai  & le samedi 16 mai  2026
Vacances d’Été  Du lundi 29  juin* jusqu’à la rentrée scolaire 2026.

Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les  1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

ATTENTION :
*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions 
(voir actualité sur tub.bzh).

SEPTEMBRE 2025

PEMPOULÉZY
ST-GILDAS MAIRIE                               
ST-GILDAS BEL AIR                              
KERDROUALAN                                    
GUEN AR CARFF                                  
ST-GILDAS SECOUETTE                            
KERFOULEU                                      
PETIT KERMABO                                  
LE LESLAY MAIRIE                               
KERBOHO                                        
VILLE COLLIO                                   
LE GUERCLÉ                                     
PORTE À LA HAIE                                
LE RHUN                                        
VILLE JUHEL                                    
VIEUX BOURG POINT DU JOUR                      
LE VIEUX BOURG CROIX ROUGE                     
LE ROSCOUET                                    
VILLE AU TRAÎTRE                               
VILLE AU TRAÎTRE PROXITUB                      
LE BAS CADORET                                 
GARENNE BOIS GESLIN                            
COLLEDO                                        
KERBRUN                                        
LE POEMEN                                      
LE CHÊNE CARRÉ                                 
CENTRE JEAN XXIII                              
QUINTIN NOTRE-DAME                             
LE VOLOZEN                                     
                         
                            

07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:13
07:14
07:14
07:16
07:19
07:20
07:24
07:25
07:30
07:31
07:33
07:33
07:34
07:37
07:37
07:37
07:41
07:42
07:44
07:45
07:47
07:52
07:57
08:00

--:--
13:00
13:20
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:43
13:45
13:48
13:49
13:53
13:53
13:57
13:58
13:58
14:00
14:05
14:07
14:09
14:11
14:13

Vers ÉCOLE COLLÈGE ET LYCÉE Vers ST GILDASS515

LMCJV
LE VOLOZEN                                     
CENTRE JEAN XXIII                              
LE VOLOZEN                                     
LE CHÊNE CARRÉ                                 
LE POEMEN                                      
KERBRUN                                        
COLLEDO                                        
GARENNE BOIS GESLIN                            
LE BAS CADORET                                 
VILLE AU TRAÎTRE PROXITUB                      
VILLE AU TRAÎTRE                               
LE ROSCOUET                                    
LE VIEUX BOURG CROIX ROUGE                     
VIEUX BOURG POINT DU JOUR                      
VILLE JUHEL                                    
LE RHUN                                        
PORTE À LA HAIE                                
LE GUERCLÉ                                     
VILLE COLLIO                                   
KERBOHO                                        
LE LESLAY MAIRIE                               
PETIT KERMABO                                  
KERFOULEU                                      
ST-GILDAS SECOUETTE                            
GUEN AR CARFF                                  
KERDROUALAN                                    
ST-GILDAS BEL AIR                              
ST-GILDAS MAIRIE                               
PEMPOULÉZY
                                 

                       
                           

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / J - Jeudi / V - Vendredi 

LMJV

> ECOLE NOTRE DAME
> COLLÈGE LE VOLOZEN
> CENTRE JEAN XXIII

S515

S515

16:50
17:00
--:--

17:05
17:07
17:08
17:09
17:11
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:28
17:29
17:33
17:33
17:37
17:38
17:38
17:40
17:45
17:47
17:49
17:51
17:53

C

QUINTIN
LE FOEIL

LE VIEUX BOURG

ST GILDAS

LE LESLAY

https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/reseau/actualites

