

#### SEPTEMBRE 2025

Ligne : **S515** 



## COMMUNE(S) DESSERVIE(S):

LE VIEUX BOURG

ST GILDAS

LE LESLAY

**LE FOEIL** 

OUINTIN

## ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S):

- > ECOLE NOTRE DAME
- > COLLÈGE LE VOLOZEN
- > CENTRE JEAN XXIII

# S515 Vers ÉCOLE COLLÈGE ET LYCÉE

	LMCJV
PEMPOULÉZY	07:00
ST-GILDAS MAIRIE	07:02
ST-GILDAS BEL AIR	07:03
KERDROUALAN	07:05
GUEN AR CARFF	07:07
ST-GILDAS SECOUETTE	07:13
KERFOULEU	07:14
PETIT KERMABO	07:14
LE LESLAY MAIRIE	07:16
KERBOHO	07:19
VILLE COLLIO	07:20
LE GUERCLÉ	07:24
PORTE À LA HAIE	07:25
LE RHUN	07:30
VILLE JUHEL	07:31
VIEUX BOURG POINT DU JOUR	07:33
LE VIEUX BOURG CROIX ROUGE	07:33
LE ROSCOUET	07:34
VILLE AU TRAÎTRE	07:37
VILLE AU TRAÎTRE PROXITUB	07:37
LE BAS CADORET	07:37
GARENNE BOIS GESLIN	07:41
COLLEDO	07:42
KERBRUN	07:44
LE POEMEN	07:45
LE CHÊNE CARRÉ	07:47
CENTRE JEAN XXIII	07:52
QUINTIN NOTRE-DAME	07:57
LE VOLOZEN	08:00

# S515 Vers ST GILDAS

	С	LMJV
LE VOLOZEN	:	16:50
CENTRE JEAN XXIII	13:00	17:00
LE VOLOZEN	13:20	:
LE CHÊNE CARRÉ	13:25	17:05
LE POEMEN	13:27	17:07
KERBRUN	13:28	17:08
COLLEDO	13:29	17:09
GARENNE BOIS GESLIN	13:31	17:11
LE BAS CADORET	13:35	17:15
VILLE AU TRAÎTRE PROXITUB	13:36	17:16
VILLE AU TRAÎTRE	13:37	17:17
LE ROSCOUET	13:39	17:19
LE VIEUX BOURG CROIX ROUGE	13:40	17:20
VIEUX BOURG POINT DU JOUR	13:41	17:21
VILLE JUHEL	13:43	17:23
LE RHUN	13:45	17:25
PORTE À LA HAIE	13:48	17:28
LE GUERCLÉ	13:49	17:29
VILLE COLLIO	13:53	17:33
KERBOHO	13:53	17:33
LE LESLAY MAIRIE	13:57	17:37
PETIT KERMABO	13:58	17:38
KERFOULEU	13:58	17:38
ST-GILDAS SECOUETTE	14:00	17:40
GUEN AR CARFF	14:05	17:45
KERDROUALAN	14:07	17:47
ST-GILDAS BEL AIR	14:09	17:49
ST-GILDAS MAIRIE	14:11	17:51
PEMPOULÉZY	14:13	17:53

LMCJV: L - Lundi / M - Mardi / J - Jeudi / V - Vendredi

ATTENTION

### PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

Vacances de Noël Vacances d'Hiver Vacances de Printemps Pont de l'Ascension Vacances d'Été

Vacances de la Toussaint Du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025 Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 Du samedi 14 février au dimanche 1er mars 2026

Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026 Le vendredi 15 mai & le samedi 16 mai 2026 Du lundi 29 juin\* jusqu'à la rentrée scolaire 2026.

\*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions (voir actualité sur tub.bzh).

Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1er janvier, 1er mai et 25 décembre.



Certains horaires peuvent être modifiés. Pensez à consulter régulièrement les horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.



Certains services ne sont pas maintenus fin iuin/début iuillet : détails sur www.tub.bzh (actualités).